
Comune di Vione (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 14-10-2025 
(Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI ENTRATE)

Descrizione:
Variazione di Bilancio

ATTO n. 31          Tipo 2  Tipo Atto 3 Settore 1          del 21-10-2025

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE Assestato
E 17 0 Contributo Statale per pulizia e messa in sicurezza corsi d'acqua 

per contenimento rischio idrogeologico
4.02.01.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00
E 20 0 Contributo SOSVAV per concerto estivo 2.01.03.02.999 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 1.000,00 1.000,00
E 997 2 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO 0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.983,00

0,00

0,00

1.983,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
E 997 4 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO 0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

134.920,87

0,00

0,00

7.200,00

0,00

0,00

142.120,87

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
E 997 4 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO 0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

142.120,87

0,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

167.120,87

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00
E 30500344 0 Contributo Regionale energia gratuita 2.01.01.02.000 2025

2026

2027

10.000,00

0,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

32.719,00

0,00

0,00

42.719,00

0,00

0,00

Comune di Vione (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 14-10-2025 Pagina 1 di 2



Comune di Vione (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 14-10-2025 
(Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI ENTRATE)

Descrizione:
Variazione di Bilancio

ATTO n. 31          Tipo 2  Tipo Atto 3 Settore 1          del 21-10-2025

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE Assestato

Cassa 10.000,00 10.000,00 32.719,00 42.719,00
E 40500200 0 Proventi derivanti dalla concessioni edilizie 4.05.01.01.000 2025

2026

2027

182.000,00

31.000,00

31.000,00

186.837,76

31.000,00

31.000,00

80.000,00

0,00

0,00

266.837,76

31.000,00

31.000,00

Cassa 182.000,00 186.837,76 80.000,00 266.837,76
E 40500832 0 Contributo da privati per interventi di  manutenzione parco giochi 4.02.02.01.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 8.000,00 8.000,00

T O T A L E 2025 1.155.902,00

2026 0,00

2027 0,00

Cassa 1.121.719,00

Comune di Vione (BS) VARIAZIONE n. 9  del: 14-10-2025 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	Assestato
	T O T A L E



