Comune di Vione (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 14-10-2025 (Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI ENTRATE)

Descrizione:

Variazione di Bilancio

ATTO n. 31 Tipo 2 Tipo Atto 3 Settore 1 del 21-10-2025

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	Assestato
Е	17	0	Contributo Statale per pulizia e messa in sicurezza corsi d'acqua per contenimento rischio idrogeologico	4.02.01.01.001	2025	0,00	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	1.000.000,00	1.000.000,00
Е	20	0	Contributo SOSVAV per concerto estivo	2.01.03.02.999	2025	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	1.000,00	1.000,00
Е	997	2	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	0.00.00.00.000	2025	0,00	0,00	1.983,00	1.983,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Е	997	4	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO	0.00.00.00.000	2025	0,00	134.920,87	7.200,00	142.120,87
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Е	997	4	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO	0.00.00.00.000	2025	0,00	142.120,87	25.000,00	167.120,87
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Е	30500344	0	Contributo Regionale energia gratuita	2.01.01.02.000	2025	10.000,00	10.000,00	32.719,00	42.719,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00

Comune di Vione (BS)

VARIAZIONE n. 9 del 14-10-2025 (Dettaglio dei capitoli - MAGGIORI ENTRATE)

Descrizione:

Variazione di Bilancio

ATTO n. 31 Tipo 2 Tipo Atto 3 Settore 1 del 21-10-2025

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	Assestato
					Ī				
					Cassa	10.000,00	10.000,00	32.719,00	42.719,00
Е	40500200	0	Proventi derivanti dalla concessioni edilizie	4.05.01.01.000	2025	182.000,00	186.837,76	80.000,00	266.837,76
					2026	31.000,00	31.000,00	0,00	31.000,00
					2027	31.000,00	31.000,00	0,00	31.000,00
					Cassa	182.000,00	186.837,76	80.000,00	266.837,76
Е	40500832	0	Contributo da privati per interventi di manutenzione parco giochi	4.02.02.01.001	2025	0,00	0,00	8.000,00	8.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	8.000,00	8.000,00

TOTALE	2025	1.155.902,00
	2026	0,00
	2027	0,00
	Cassa	1.121.719,00